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KRELISSCHUTZENVERBAND

SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2010 / 2011

1. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1

.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz
1

(o) NN & I SNV V)

Verein/Gesellschaft
SG Hilkerode 2 (w)

Teilnehmer
Borchard, Miiller, Wistefeld

GSV Wollbrandshausen 4 (w)Brasche, Friederici, Rudolph

SK Krebeck 1
SG Bodensee 1
SV Fuhrbach 2

SV Seulingen 2

Bayer, Knéchelmann, Otto
Engelhardt, Fuchs, Jinemann
Fiermonte, Schenck B., Schenck R.
Rink, Schwedhelm, Wucherpfennig

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz
1

0 ~NOoO O WN

11
12
13
14
15
16
17
18

Name, Vorname
Brasche, Angelika
Borchard, Martina
Junemann, Georg
Wucherpfennig, Hans-Dieter
Otto, Bernward
Engelhardt, Paul
Woistefeld, Cornelia
Mdller, Maria

Rudolph, Irmgard
Schenck, Ralf

Bayer, Margarete
Kndchelmann, Klemens
Schwedhelm, Richard
Friederici, Gabriele
Fiermonte, Claudio
Fuchs, Reinhard
Schenck, Brigitte

Rink, Karl-Heinz
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Verein/Gesellschaft

GSV Wollbrandshausen 4 (w)
SG Hilkerode 2 (w)

SG Bodensee 1

SV Seulingen 2

SK Krebeck 1

SG Bodensee 1

SG Hilkerode 2 (w)

SG Hilkerode 2 (w)

GSV Wollbrandshausen 4 (w)
SV Fuhrbach 2

SK Krebeck 1

SK Krebeck 1

SV Seulingen 2

GSV Wollbrandshausen 4 (w)
SV Fuhrbach 2

SG Bodensee 1

SV Fuhrbach 2

SV Seulingen 2

1.KKL-E-LGA-offene Klasse

97

94

98
95

96
94

1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
853 862 861 2576
845 844 856 2545
847 852 846 2545
846 846 842 2534
830 834 819 2483
804 800 807 2411
1.11 Luftgewehr - Auflage
1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
291 283 293 867
286 289 290 865
289 288 288 865
283 289 292 864
287 290 287 864
285 287 285 857
283 287 286 856
284 286 285 855
285 281 287 853
286 283 281 850
282 279 280 841
278 283 279 840
280 269 277 826
269 280 276 825
274 276 274 824
272 271 269 812
270 275 264 809
241 242 238 721
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KRELISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2010 / 2011

2. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz Verein/Gesellschaft

1

o WN

SV Gerblingerode 1
SV Westerode 2 (w)
SB Nesselroden 3 (w)
SV Seulingen 3 (w)
SG Duderstadt 2 (w)
SG Bodendsee 2

Teilnehmer

Bernhard, Busse, Nérthemann
Friedrich, Schoke, Steib

Blank, Engelke, Kolasinski

Hibenthal, Regenhardt, Wucherpfennig
Inkmann, Nolte, Seideneck

Krelker, Meckel N., Meckel R.

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz
1

0 ~NOoO O WN

11
12
13
14
15
16
17
18

Name, Vorname
Bernhard, Hans-Hugo
Blank, Ursula
Schoke, Ingrid

Nolte, Roswitha
Friedrich, Barbel
Engelke, Ursula

Wucherpfennig, Irmtraud

Busse, Wilfried

Noérthemann, Hans-Georg

Inkmann, Hiltrud
Hubenthal, Mechthild
Regenhardt, Helga
Steib, Gisela
Seideneck, Erika
Kolasinski, Rita
Krelker, Herbert
Meckel, Norbert
Meckel, Rosemarie
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Verein/Gesellschaft
SV Gerblingerode 1
SB Nesselroden 3 (w)
SV Westerode 2 (w)
SG Duderstadt 2 (w)
SV Westerode 2 (w)
SB Nesselroden 3 (w)
SV Seulingen 3 (w)
SV Gerblingerode 1
SV Gerblingerode 1
SG Duderstadt 2 (w)
SV Seulingen 3 (w)
SV Seulingen 3 (w)
SV Westerode 2 (w)
SG Duderstadt 2 (w)
SB Nesselroden 3 (w)
SG Bodendsee 2

SG Bodendsee 2

SG Bodendsee 2

2.KKL-E-LGA-offene Klasse

94
92

92

92
94
93
96
90
95

96

1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
837 862 853 2552
838 845 845 2528
828 837 844 2509
820 827 850 2497
833 842 821 2496
n. a. n. a. n. a. 0
1.11 Luftgewehr - Auflage
1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
284 294 292 870
284 293 287 864
285 290 280 855
283 288 283 854
282 285 286 853
276 286 288 850
278 283 285 846
283 283 278 844
270 285 283 838
278 279 272 829
270 274 284 828
272 270 281 823
271 270 279 820
272 275 266 813
268 258 269 795
n. a. n. a. n. a. 0
n. a. n. a. n. a. 0
n. a. n. a. n. a. 0
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3. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1

.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz Verein/Gesellschaft

1

o WN

SG 54 Gieboldehausen 1
SB Nesselroden 5 (w)
SV Westerode 3

SB Nesselroden 4 (w)
SK Krebeck 2

SG Duderstadt 3 (w)

Teilnehmer
Lange, Lentes, Vorwald
Kaiser, Napp, Nérthemann

Lemke, Lichtenberg, Schwedhelm
Goldmann, Jakobi, Wellhausen

Bayer, Hinz, Ludwig
Bodem, Hertwig, Weng

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz

1

0 ~NOoO O WN

11
12
13
14
15
16
17
18

Name, Vorname
Goldmann, Monika
Kaiser, Annegret
Lange, Volker
Hertwig, Brigitta
Schwedhelm, Bernward
Ludwig, Reinhard
Vorwald, Hans Georg
Lichtenberg, Jorg
Lentes, Horst

Napp, Regina
Noérthemann, Sabine
Jakobi, Roswitha
Hinz, Marianne
Lemke, Dietmar
Bayer, Jorg

Bodem, Adelheid
Wellhausen, Monika
Weng, Christel

3dLGAKKLErwk11.xls

Verein/Gesellschaft

SB Nesselroden 4 (w)
SB Nesselroden 5 (w)
SG 54 Gieboldehausen 1
SG Duderstadt 3 (w)

SV Westerode 3

SK Krebeck 2

SG 54 Gieboldehausen 1
SV Westerode 3

SG 54 Gieboldehausen 1
SB Nesselroden 5 (w)
SB Nesselroden 5 (w)
SB Nesselroden 4 (w)
SK Krebeck 2

SV Westerode 3

SK Krebeck 2

SG Duderstadt 3 (w)

SB Nesselroden 4 (w)
SG Duderstadt 3 (w)

3.KKL-E-LGA-offene Klasse

96

97

94
91
96/88
92

87/88

1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
844 834 850 2528
820 843 856 2519
840 825 835 2500
834 839 814 2487
826 825 830 2481
814 827 802 2443
1.11 Luftgewehr - Auflage
1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
281 288 283 852
284 276 289 849
279 281 287 847
278 283 285 846
282 282 282 846
286 280 280 846
282 269 291 842
287 277 275 839
283 284 272 839
273 278 286 837
263 289 281 833
282 276 275 833
270 274 280 824
271 266 278 815
270 271 270 811
272 267 265 804
271 275 256 802
264 277 252 793
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KRELISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.
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4. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse) 1

.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft
1 SV Westerode 4
SG Hilkerode 4
SB Nesselroden 6 (w)

SV Westerode 5
SG Hilkerode 3 (w)

o WN

SB Gieboldehausen 3 (w)

Teilnehmer
Friederich, Lichtenberg, Nolte

Fuhrmann, Dornieden H., Dornieden W.

Bode, Koch, Leineweber
Marhenke, Sommer, Wiistefeld
Buch, Rudolph, Vollmer
Dornieden M., Fuligrf, Preitz

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname

1 Wiistefeld, Rita
Friederich, Ewald
Dornieden, Heribert
Nolte, Hermann
Bode, Marita
Fuhrmann, Albert
Dornieden, Winfried
Lichtenberg, Albert
9  Leineweber, Hedwig
10 Sommer, Margrete
11 Koch, Hilde
12 Rudolph, Willi
13  Marhenke, Amalie
14 Vollmer, Rudi sen.
15  Vollmer, Berni
16  Buch, Jirgen
17  Preitz, Ursula
18  Fiillgraf, Thekla
19 Dornieden, Margret

0 ~NOoO O WN
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Verein/Gesellschaft

SB Gieboldehausen 3 (w)
SV Westerode 4

SG Hilkerode 4

SV Westerode 4

SB Nesselroden 6 (w)
SG Hilkerode 4

SG Hilkerode 4

SV Westerode 4

SB Nesselroden 6 (w)

SB Gieboldehausen 3 (w)
SB Nesselroden 6 (w)

SV Westerode 5

SB Gieboldehausen 3 (w)
SV Westerode 5

SV Westerode 5

SV Westerode 5

SG Hilkerode 3 (w)

SG Hilkerode 3 (w)

SG Hilkerode 3 (w)

4 KKL-E-LGA-offene Klasse

94
95

92
91

1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
842 841 843 2526

830 843 852 2525

823 835 828 2486

798 848 825 2471

787 825 798 2410
abgem. 0
1.11 Luftgewehr - Auflage

1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
282 287 285 854

282 287 279 848

283 280 283 846

284 280 282 846

273 287 285 845

271 285 284 840

276 278 285 839

276 274 282 832

280 279 267 826

263 282 271 816

270 269 276 815
265 275 263 803

253 279 269 801
255 273 267 795
277 268 545

267 267
abgem. 0
abgem. 0
abgem. 0
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5. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft Teilnehmer 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
1 SG Duderstadt 5 Hampel, Jager/Grube, Magka 879 854 867 2600
2 SV Fuhrbach 4 Kube B., Kube H., Rexhausen 851 867 866 2584
3 SV Seulingen 4 Rust C., Rust H., Scholle 836 859 864 2559
4 SV Fuhrbach 3 Eckermann, Mantel, Sieber 818 835 846 2499
5 SV Seulingen 5 Kurth, Menzel, Schulz 828 828 818 2474
6  SG Duderstadt 4 Jaep, Koch, Werner 812 794 785 2391

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

1.11 Luftgewehr - Auflage

Platz Name, Vorname Verein/Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
1 Magka, Dirk SG Duderstadt 5 296 293 294 883
2 Kube, Horst SV Fuhrbach 4 99 292 293 295 880
3  Rust, Herbert SV Seulingen 4 291 296 292 879
4 Jaep, Bernward SG Duderstadt 4 96 292 290 286 868
5  Kube, Brigitte SV Fuhrbach 4 284 288 289 861
6 Hampel, Gerhard SG Duderstadt 5 285 285 290 860
7 Kurth, Christoph SV Seulingen 5 289 283 283 855
8  Scholle, Stefan SV Seulingen 4 273 286 292 851
9 Rexhausen, Herbert SV Fuhrbach 4 275 286 282 843
10  Sieber, Maik SV Fuhrbach 3 281 279 280 840
11 Eckermann, Barbel SV Fuhrbach 3 92 270 279 281 830
12 Mantel, Rita SV Fuhrbach 3 267 277 285 829
13 Rust, Christof SV Seulingen 4 272 277 280 829
14  Schulz, Andreas SV Seulingen 5 280 281 266 827
15  Menzel, Christian SV Seulingen 5 259 264 269 792
16 Koch, Albert SG Duderstadt 4 86 270 251 268 789
17 Werner, Ernst-Wilhelm SG Duderstadt 4 250 253 231 734
18  Grube, Heinz-Hermann SG Duderstadt 5 276 283 559
19  Jager, Erich SG Duderstadt 5 298 298

3dLGAKKLErwk11.xls

5.KKL-E-LGA-offene Klasse
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KRELISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.
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6. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse) 1

.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz Verein/Gesellschaft Teilnehmer 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
1 GSV Wollbrandshausen 5 Fahlbusch, Freiberg, Rudolph 877 845 868 2590

2  SG Rhumspringe 2 Schmiedek. H.-W., Schmiedek. R., Steinmetz A. 823 802 827 2452

3 SG Rhumspringe 1 Diederich B., Diederich G., Steinmetz G. 850 814 785 2449

4 SV Seulingen 6 Schulz, Stollberg, Wucherpfennig abgem. 0
5 0

6 0
Einzelwertung gemischt - offene Klasse 1.11 Luftgewehr - Auflage
Platz Name, Vorname Verein/Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
1 Rudolph, Elisabeth GSV Wollbrandshausen 5 97/99/99 295 292 295 882

2 Fahlbusch, Michaela GSV Wollbrandshausen 5 95/96 287 287 290 864

3  Steinmetz, Aloys SG Rhumspringe 2 284 290 279 853

4 Fuchs, Walburga SG Bodensee / E 97 291 272 287 850

5 Engelhardt, Alfred SV Rollshausen / E 285 275 284 844

6 Freiberg, Stefanie GSV Wollbrandshausen 5 97/99/99 295 266 283 844

7  Menzel, Siegfried-Kurt SV Rollshausen / E 286 277 281 844

8  Diedrich, Godehard SG Rhumspringe 1 97/96 287 280 270 837
9  Diedrich, Bernd SG Rhumspringe 1 99 291 280 264 835
10  Schmiedekind, Rolf SG Rhumspringe 2 288 255 281 824
11 Macke, Godehard SG 54 Gieboldehausen / E 83 267 276 269 812
12 Hampel, Claudia SG Duderstadt / E 89 267 270 271 808
13  Watter, Dagobert SG 54 Gieboldehausen / E 260 267 269 796
14  Steinmetz, Gerhard SG Rhumspringe 1 272 254 251 777
15  Schmiedekind, Hans-Werner SG Rhumspringe 2 251 257 267 775
16  Heller, Bernhard SG Hilkerode / E 271 n.a. n.a. 271
17  Schulz, Jirgen SV Seulingen 6 abgem. 0
18  Stollberg, Christian SV Seulingen 6 abgem. 0
19  Wucherpfennig, Bernward SV Seulingen 6 abgem. 0

3dLGAKKLErwk11.xls

6.KKL-E-LGA-offene Klasse
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